MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS CARAÚBAS

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES – BOLSA ACADÊMICA - EDITAL 001/2021 –

PROAE

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a convocação de SUPLENTES da BOLSA ACADÊMICA do Programa

Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido –

UFERSA, Campus Caraúbas, semestre 2020.2, selecionados no Edital nº 001/2021 – PROAE.

Os(As) discentes que foram CONVOCADOS(AS), deverão acessar o formulário

eletrônico disponível em https://forms.gle/jh6ZqPaUjoXQ8W1S8 até o dia 04/05/2021, para

assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os dados necessários para que a

Coordenação de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.

Caso o(a) discente não assine o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de

força maior e previamente comunicado à Coordenação de Assuntos Estudantis por e-

mail (assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O

DIREITO AO BENEFÍCIO.

BOLSA ACADÊMICA

1 2017011127 MYRLLES RAMONYELLY RODRIGUES SOARES CONVOCADO(A)

2 2019022925 THAGILA MAYARA XAVIER DE PAIVA CONVOCADO(A)

3 2018011817 CAMILA MAYARA RAMALHO DANTAS CONVOCADO(A)

4 2017020346 ELIZABETEH AQUINO ARAGAO CONVOCADO(A)

5 2020010940 LUIS GUSTAVO FERREIRA LOPES CONVOCADO(A)

6 2016010958 SUINE RAQUEL AIRES DE SENA CONVOCADO(A)

7 2019022793 RAFAEL GONCALVES DINIZ SOBREIRA CONVOCADO(A)

8 2020011480 RAMON PAIVA DE ANDRADE CONVOCADO(A)

9 2016020534 SANDY ESTER GURGEL FLORENCIO CONVOCADO(A)

https://forms.gle/jh6ZqPaUjoXQ8W1S8

10 2020010475 ANA CRISTINA DA COSTA GURGEL CONVOCADO(A)

11 2019011241 JEAN CARLOS FERNANDES DA SILVA CONVOCADO(A)

12 2018021305 JONAS MORAIS DE GOIS CONVOCADO(A)

13 2020010535 LUIS GUSTAVO BORGES DOS SANTOS CONVOCADO(A)

14 2019010948 ARTEMIO GOMES DE OLIVEIRA CONVOCADO(A)

15 2019022889 JEFFERSON DE SOUSA FREITAS CONVOCADO(A)

16 2018011142 MATEUS SALES DE MORAIS CONVOCADO(A)

17 2019022622 JESSIKA CIBELLY MORAIS DE SOUZA CONVOCADO(A)

18 2016021083 ELISBERTA DE OLIVEIRA ARAUJO CONVOCADO(A)

19 2016021057 ERIVANEIDE ARAUJO DE OLIVEIRA CONVOCADO(A)

20 2016021091 ERIVANIA DE OLIVEIRA ARAUJO CONVOCADO(A)

21 2017020442 IBEGNA JANARA TORRES DA SILVA CONVOCADO(A)

22 2019022774 ISIS DAYARA FRANCA SILVA CONVOCADO(A)

23 2017011130 RITA DE CÁSSIA MORAIS DANTAS CONVOCADO(A)

24 2020022619 ITALO ALKIMIM DE ANDRADE CONVOCADO(A)

25 2019011219 SAMARA BEATRIZ DA SILVA VIEIRA CONVOCADO(A)

26 2017010415 FABIO CAETANO DA SILVA CONVOCADO(A)

27 2016021068 VITORIA MILENA DE GOIS CONVOCADO(A)

28 2020022896 CARLOS GILBERTO JUNIOR DA COSTA SIMOES CONVOCADO(A)

29 2016010969 NAYRA REGILCA SOARES DOS SANTOS CONVOCADO(A)

30 2020022949 ANA PAULA SILVA MESQUITA CONVOCADO(A)

31 2016010998 LETICIA MARIA FORTE CONVOCADO(A)

32 2017010399 VITOR MANOEL DE SOUZA PEREIRA CONVOCADO(A)

33 2017020551 RAYANE TEREZA PEREIRA SILVA CONVOCADO(A)

34 2019011470 YAGO DANIEL SOUTO CONVOCADO(A)

35 2019023362 ROBERTA SUZY OLIVEIRA SILVA CONVOCADO(A)

36 2020011349 ANDRE CHAVES MAIA CONVOCADO(A)

37 2019022427 ANA PAULA DA COSTA ANDRADE CONVOCADO(A)

38 2019011364 INGRID FIALHO DE MIRANDA CONVOCADO(A)

39 2017020376 VALERIA DE ALMEIDA CONVOCADO(A)

40 2018021153 VANESSA DE ALMEIDA SOUSA CONVOCADO(A)

41 2017020452 JOAO VITOR GOMES BRITO CONVOCADO(A)

42 2020011720 PEDRO IGOR DE SOUZA GÓIS CONVOCADO(A)

43 2015020363 ANDREIA RAISSA DE SOUZA MARINHO CONVOCADO(A)

44 2020022885 MARIANY GABRIELY SANTOS DA SILVA CONVOCADO(A)

45 2020011318 RAÍSSIA RONIMEIRE TÔRRES BRILHANTE CONVOCADO(A)

46 2020011266 RAMON DA SILVA SOUZA CONVOCADO(A)

47 2019011468 ÁKIRA COUZACK DE FREITAS COSTA CONVOCADO(A)

48 2018011459 VITORIA COSTA DE JESUS CONVOCADO(A)

49 2020011314 MARIA LARISSA DE FREITAS CONVOCADO(A)

50 2020022539 ANTONIO RENAN DE OLIVEIRA DANTAS CONVOCADO(A)

51 2019022658 ARTHUR CLAYVER MEDEIROS DA SILVA CONVOCADO(A)

52 2020011476 JOSÉ VITURINO DA SILVA NETO CONVOCADO(A)

53 2020022449 VITORIA THAMMY FERNANDES DE ARAUJO CONVOCADO(A)

54 2019011555 MILENA BEZERRA DE ALMEIDA CONVOCADO(A)

55 2018021377 FLORA MEDEIROS RODRIGUES DO NASCIMENTO CONVOCADO(A)

56 2019023013 ITALO DE SOUZA FERREIRA CONVOCADO(A)

57 2020010396 DANIEL SANTOS SILVA CONVOCADO(A)

58 2018010954 LUAN DOUGLAS MENDES COSTA CONVOCADO(A)

59 2019011480 ANTÔNIA DAIARA DE ALMEIDA MELQUÍADES CONVOCADO(A)

60 2018011823 FATIMA MILIANE SILVA MACIEL CONVOCADO(A)

61 2017010383 LUZIANNE GALVAO PIMENTA CONVOCADO(A)

62 2018021257 LIBNA GLEISSE DE OLIVEIRA CONVOCADO(A)

63 2018010161 ANA BEZERRA DE FREITAS NETA CONVOCADO(A)

64 2018021390 MATHEUS FELIPE DE SOUZA SALVINO CONVOCADO(A)

65 2017020530 CLEILSON DA SILVA COSTA CONVOCADO(A)

66 2015020366 MARIA EDINARIA DE OLIVEIRA CONVOCADO(A)

Caraúbas, 28 de abril de 2021

FERNANDO DA SILVA CORDEIRO
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

SIMONE MARIA DA ROCHA
Diretora do Centro Multidisciplinar de Caraúbas

UFERSA – Campus Caraúbas